

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORS DAG	FREDAG
1 08.15-9.00	UTV/Norsk	KRLE	Naturfag	Matematikk prøve	Norsk
2 09.10-9.55	Naturfag	Matematikk	Gym	Matematikk prøve	K&H
3 10.05-10.50	Naturfag	Engelsk	Gym	Samfunnsfag	Grilling
4 11.25-12.10	Engelsk	Norsk	Norsk	Norsk	ALF / språk
5 12.20-13.05	Matematikk	Valgfag	Norsk	Ressurstime	Matematikk
6 13.15-14.00	Samfunnsfag	Valgfag	ALF / språk	Engelsk	KRLE
7 14.10-14.55			ALF / språk		

INFORMASJON

Ordenselever: 1) Carl Fredrik (melk og frukt), 2) Troy (ansvar for søppel) 3) Kajsa (lufter, feie)

- Fredag 22. Mars: Grilling utendørs i 3. time for 10. trinn.
- **Matematikk prøve torsdag 21.mars.**
- Fysisk: husk gymtøy

God påskeferie alle sammen 😊 Første skoledag etter ferien er onsdag 3. april.

Alt fravær skal meldes ved bruk av appen **IST Home**, en e-post med informasjon om denne ble sendt ut før skoleåret. Dere kan også ta kontakt på e-post: siv.dyrstad@lindenes.kommune.no

VIKTIGSTE LÆRINGSMÅL FOR UKEN

Sosialt mål	
Norsk	Jeg kan skrive en novelle på nynorsk med bruk av skriveramma
Matte	Jeg har kontroll på verditabell, koordinat, x-akse, y-akse, stigningstall, konstantledd, lineære funksjoner, brøkfunksjoner, andregrads funksjoner, ekstremalpunkter.
Engelsk	Jeg kan reflektere over hvilke muligheter vi har til å gjøre endringer i et demokratisk samfunn.
KRLE	Jeg forstår at det er ulike syn på liv og død, og jeg klarer å se det fra flere synspunkter.
Samfunnsfag	Jeg har god innsikt i årsaker og konsekvenser i en valgt konflikt og hvorfor så mange måtte flykte som følge av konflikten.
Nat	Jeg forstår og kan fortelle hvordan vaksiner fungerer på kroppen. Jeg har også kontroll på immunforsvarets inndeling og hvordan de ulike delene beskytter kroppen.
Kroppsøving	
Eng. fordypning	
Arbeidslivfag	
Spansk	Jeg kan fortelle om å reise til ulike steder og med ulike fremkomstmidler. Jeg kan fortelle om noe jeg skal gjøre i fremtiden eller ønsker å gjøre i fremtiden.
Tysk	Jeg kan fortelle om favorittfaget mitt, om skolen min og hva jeg skal gjøre i fremtiden. Jeg kan bruke leddsetninger med subjunksjonen weil, som betyr fordi.

	TIRSDAG	ONSDAG	TORS DAG	FREDAG	MANDAG
LESING					
NORSK	Skrive på novella	Skrive på Novella – Skal leveres på its learning innen klokka 20.00 onsdag 20.03			
MATTE			Øv til matematikk prøve torsdag 14 mars. Det blir to timers prøve, hvor en time er til del 1 (uten hjelpemidler) og den andre timen er til del 2 (med PC og kalkulator). Dere skal ha fått en oversikt på hva dere må kunne til prøven i uken før. Se gjerne på det eksempelet om hvordan dere fører inn oppgaver på Geogebra, den ligger på its. Dere får noe tid i matematikk timene til å øve, men dere må også hjemme.		
ENGELSK			No homework this week		
SAMFUNN					
KRLE					
NATURFAG		Bli ferdig med plakaten i løpet av uken.			
SPRÅK ALF	<p>Spansk: Ingen lekse denne uken, men minner om prøven fredag etter påskeferie. Dere får målark i løpet av denne uka, den vil dreie seg om det dere har lært de to siste ukene og generell grammatikk fra ungdomsskolen.</p> <p>Tysk: Onsdag: Gjør ferdig skriveoppgaven du fikk av studentene forrige uke. Leveres på its innen onsdag kveld!</p> <p>Engelsk fordypning:</p> <p>Arbeidslivsfag:</p>				